
                                                          
 

            

                                                                  

 

Περίληψη Διακήρυξης  Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού, κάτω των ορίων, που αφορά  την «Υπηρεσία 

τεχνικής υποστήριξης εφαρμογής Οικονομικών/Διοικητικών, ανανέωση αδειών χρήσης, επέκταση 

εφαρμογής οικονομικών», πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 99.813,80€  

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ.69/2025 μελέτης 

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου προκηρύσσει: 

 

Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό κάτω των ορίων, που αφορά  την «Υπηρεσία τεχνικής υποστήριξης 

εφαρμογής Οικονομικών/Διοικητικών, ανανέωση αδειών χρήσης, επέκταση εφαρμογής οικονομικών», 

πολυετούς διάρκειας, προϋπολογισμού 99.813,80€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), της με αρ.69/2025 

μελέτης. 

1. Κριτήριο κατακύρωσης: Ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, 

2. Υποβολή Προσφορών: 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών της κάθε ομάδας, με βάση τους πίνακες του 

ενδεικτικού προϋπολογισμού όπως αναλυτικά αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της διακήρυξης. 

3. Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 72261000-2 - Υπηρεσίες υποστήριξης λογισμικού.  

4. Είδος διαδικασίας:  

 Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία της παρ.1α΄ του άρθρου 121 του ν. 4412/16, 

5. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:  Από ίδιους Πόρους του Δήμου Χαλανδρίου. 

6. Το Πρωτογενές αίτημα  με  ΑΔΑΜ: 25REQ017085194 2025-06-25  (ως εγκεκριμένο αίτημα), 

7. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) Προμήθειες και Υπηρεσίες (εφεξής ΕΣΗΔΗΣ), το οποίο είναι προσβάσιμο από 

τη Διαδικτυακή Πύλη (www.promitheus.gov.gr, ) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, με Συστημικό Αριθμό  377762, 

8.  

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ : www.promitheus.gov.gr, 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών 31/07/2025 και ώρα 8:00π.μ. 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών 03/09/2025 και ώρα 15:00μ.μ. 

Ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών 04/09/2025 και ώρα 10:00π.μ. 

9. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 365 ημερολογιακές ημέρες από την επομένη της καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής των προσφορών του διαγωνισμού, 

10. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: Ορίζεται  

 Για την Ομάδα Α δώδεκα (12) μήνες. Ημερομηνία έναρξης της σύμβασης είναι η επόμενη της 

ημερομηνίας λήξης της τρέχουσας σύμβασης δηλαδή η 18/2/2025. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Τ.Κ.: 15234 

Πληροφορίες: Κυριακή Δημητριάδου 

Τηλέφωνο: 213-20 23 893 

Email: k.dimitriadou@halandri.gr,  

                                                              

Δήμος Χαλανδρίου 28/07/2025 

Α. Π.: 24838 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

  

            ΔΗΜΟΣΙΕΥΤΕΑ :                                                  

 ΣΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΤΥΠΟ 

ΑΔΑ: 9ΓΗΨΩΗΔ-ΓΟΣ





                                                          
 

  Για την Ομάδα Β τρεις (3) μήνες. Ημερομηνία έναρξης είναι η ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης 

στο ΚΗΜΔΗΣ. 

11. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που αντιστοιχεί στο 1% 

της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, (άρθρο 72 παρ.1 

του Ν.4412/16) ως κατωτέρω: 

ΟΜΑΔΕΣ/ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΚΑΘΑΡΗ 

ΑΞΙΑ  

(σε ΕΥΡΩ) 

ΠΟΣΟ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

(σε ΕΥΡΩ) 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α 

(Συντήρηση και τεχνική υποστήριξη των εφαρμογών οικονομικών 

στοιχείων και των εφαρμογών μισθοδοσίας και προσωπικού που 

διαχειρίζονται η Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης και η 

Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανάπτυξης Ανθρώπινου 

Δυναμικού αντίστοιχα καθώς και στην ετήσια συνδρομή παροχή 

νέων εκδόσεων (RELEASES 2026)) 

45.275,00 452,75 

Τετρακόσια πενήντα δύο 

ευρώ και εβδομήντα 

πέντε λεπτά 

ΟΜΑΔΑ Β 

(Επέκταση της εφαρμογής οικονομικών με νέες λειτουργίες) 
35.220,00 352,20 

Τριακόσια πενήντα δύο 

ευρώ και είκοσι λεπτά 

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1+2 80.495,00 804,95 
Οχτακόσια τέσσερα ευρώ 

και ενενήντα πέντε λεπτά 

 

12. Τυχόν διευκρινήσεις – ερωτήματα σχετικά με το διαγωνισμό υποβάλλονται ηλεκτρονικά μέσω της 

πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ από τις 31/07/2025. 

13. ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ: 

Α. Η παρούσα θα δημοσιευθεί στον Ελληνικό Τύπο ΣΥΝΕΙΔΗΣΗ (ημερήσια εφημερίδα)  και ΕΒΔΟΜΗ 

(εβδομαδιαία εφημερίδα),  

Β. Τα τεύχη του διαγωνισμού (Προκήρυξη, Διακήρυξη, Μελέτη, Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς κ.ο.κ.) θα 

διατίθενται  μέσω της ιστοσελίδας του Δήμου Χαλανδρίου από τις 31/07/2025: στη διεύθυνση (URL) :   

Διακηρύξεις 2025 - Δήμος Χαλανδρίου 

14. Οι δαπάνες δημοσίευσης στον Ελληνικό Τύπο βαρύνουν τον ανάδοχο από το οποίο αφορά το συνολικό 

ποσό της εκτιμώμενης αξίας που κατακυρώθηκε σε αυτόν η ανωτέρω υπηρεσία.        

 

                                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                             ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΓΗΨΩΗΔ-ΓΟΣ




		2025-07-28T11:02:40+0300


		2025-07-28T11:48:26+0300
	Athens




